
---------,, 

BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
wojewódzr..vo ..:l~c!.:;l.:..i~ 

ZARZĄDZENIE Nr .H.OJXbu.~ ....... 2018 r. 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 14.11.2018 r. 
w sprawie standardów zimowego utrzymania dróg gminnych 

Na podstawie art. 20 i 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 1440 ) oraz Zarządzenia nr 46 Ministra Transportu i 
Gospodarki Morskiej z dnia 25 października 1994 r., w sprawie zasad odśnieżania i usuwania 
gołoledzi na drogach publicznych Burmistrz Miasta IUuczborka zarządza co następuje: 

§ 1 
Ustala się następujące zasady odśnieżania i usuwania śliskości na drogach gminnych 
miejskich i wiejskich, ciągach pieszych oraz chodnikach w sezonie 2018/2019 r.: 

Standard I Opis stanu utrzymania drogi dla ,,-- -t - . - d, , • 
d ta d d po us amu opa ow smegu 

l========H====a=n=e='g~~ s n ar u 1~ ~ 

I* 

I 
u 

111 * 

IV 

ezdnja czarna: 
• sucha 
• mokra 

rzejezdność całodobowa 

Jezdnia odśnieżona na całej 
szerokości. 

( ezdnia posypana na całej długości. 

Jezdnia odśnieżana na całej 
długości. 
Jezdnia posypana na: 

• skrzyżowaniach z drogami 
• skrzyżowaniach z koleją 
• odcinkach o pochyleniu 

>4% 
• przystankach 

autobusowych 
• innych miejsc ustalonych 

rzez zarząd drogi. 

ezdnia odśnieżana na całej 
szerokości. 

ezdnia posypana na odcinkach 
decydujących o możliwości ruchu. 

Dotyczy jezdni i poboczy: 
I • luźny - 2godz. 

I, 

• błoto pośniegowe -
4godz. 

• zajeżdżony - nigdy 
• zas y - nigdy 

• luźny - 4godz. 
• błoto pośniegowe -

6godz. 
• zajeżdżony - nigdy 

(cienka warstwa nie 
utrudniająca ruchu) 

• luźny - 6godz. 
• zajeżdżony

występuje 

• zaspy, 
języki śniegowe

lokalnie - 6 godz. 
trudnienie dla samochodów 

!osobowych. 

• luźny - 8godz. 
• zajeżdżony -

występuje 

• języki śnieżne -
występują 

• zaspy - do 8godz. 

----, 
od stwierdzenia 

w stę owania z·awisk 

• gołoledź - 2godz . 

• szron - 2godz . 

• sadź - 2godz . 

• pośniegowa -
4godz. 

• lodowica - 4 odz . --
• gołoledź - 3godz. 

• szron - 3godz. 

• sadź - 3godz. 

• pośniegowa -
4godz. 

• lodowica - 4godz . 

IW miejscach 
wyznaczonych: 

• goło ledź - 5godz. 
• szron - 5godz. 
• sadź - 5 godz. 
• pośniegowa -

6godz. 
• lodowica - 5godz. 

W miejscach 
wyznaczonych: 

• gołoledź- 8godz. 
• 

• 

pośniegowa -
!Ogodz. 
lodowica - 8godz . Dopuszcza się przerwy w 

omunikac·i do 8godz. 
r=======H=============l~~;,,;;;;;;;;~~;g;;;;;;;~==!

1
.--=..,======= 

• luźny - l 6godz. 
, I Jezdnia odśnieżona, w miejscach 
I zasp odśnieżony co najmniej jeden 

LJ as ruchu z wykonaniem mijanek. 
Jezdnia posypana na odcinkach 
decydujących o możl iwości ruchu. 

• zajeżdżony -
występuje 

• nabój śnieżny -
występują 

• zaspy- występują do ił 
24oodz. 

W miejscach 
wyznaczonych: 

• gołoledź - 8godz. 

• pośn iegowa 



VI* 

Jezdnia zaśnieżona. 
Prowadzi się interwencyjne 
odśnież.anie w zależności od 

otrzeb. 
Jezdnie posypane, po odśnieżeniu w 

li • • h h 

I[ 

Dopuszcza się przerwy w 
omunikacji do 24goąz . 

luźny - występuje 

• zajeżdżony -
występuje 

• nabój śnieżny -
występuje 

;rmeJscac wyznaczonyc przez 
, i-Zarządcę Drogi [ 

• zaspy - występują do 
48godz. 

* Nie występuje na terenie Gminy Kluczbork 

§2 

W miejscach 
1 znaczonych: 

• wszystkie rodzaje 1 

śliskości po 
odśn ieżaniu -
2godz. 

Na mocy zawartego w dniu 31.07.2015 r. porozumienia z Generalną Dyrekcją 

Dróg Krajowych i Autostrad Oddział Terenowy w Opolu zimowe utrzymanie obwodnicy 

Kluczborka na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 45 w Kuniowie do ronda na DK 

nr 42 w Ligocie Dolnej ( 5 km ) będzie prowadzone przez Rejon GDDKiA w Kluczborku w 

II standardzie zimowego utrzymania . 

§3 

Zimowe utrzymanie obwodnicy Kluczborka na odcinku od ronda na DK42 w 

Ligocie Dolnej do ronda na DP 1321 w Smardach Dolnych będzie prowadzone przez 

Wykonawcę wybranego przez Gminę Kluczbork w IV standardzie zimowego utrzymania . 

§4 

1. Integralną część zarządzenia stanowi załącznik 1-3, (zestawienie dróg gminnych 
miejskich i wiejskich, ciągów pieszych i chodników) 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej 
Urzędu Miejskiego w Kluczborku. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki Miejskiej 

11· 
mgr inż. Kry1tyna Krężel 



PLAN ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG GMINNYCH 
W SEZONIE 2018/2019 

NA TERENIE GMINY KLUCZBORK 

I. ZASADY PROW AD ZENIA ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG 

Prace związane z zimowym utrzymaniem dróg gminnych miejskich i wiejskich, ciągów 

pieszych i chodników w sezonie zimowym 2018/2019 będą prowadzone na sieci dróg o 

długości: 

- drogi miejskie - 30,90 km 

- ciągi piesze i deptaki - 5,54 km; 

- drogi wiejskie - 86,80 km 

Szczegółowe zestawienie dróg gminnych miejskich i wiejskich objętych planem 

zimowego utrzymania dróg gminnych zawarto w załącznikach nr 1, 2, 3 . 

Za organizacje prowadzenia akcji zimowej odpowiedzialna jest P. Krystyna Krężel 

(Naczelnik Wydziału Gospodarki Miejskiej Urzędu Miejskiego w Kluczborku) 

tel. /77/ 418 27 58; tel. służbowy - 668 211 442; 

Do bezpośredniego koordynowania prowadzonej akcji zima 2014 - 2015 r. wyznaczeni 

zostali : 

1. P. Krystyna Krężel; tel. służbowy - 668 211 442; oraz /77/ 418 27 58 (w godz. od 

7°0 do 15°0); 

2. P. Jacek Śniady; tel. służbowy- 668 211 442; oraz /77/ 418 27 58 (w godz. od 1°0 

do 15°0); 

3. P. Paweł Świątek tel. służbowy' - 668 211 442; oraz /77/ 418 27 58 (w godz. od 1°0 

do 15°0); 

II. STANDARDY ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG 

Prace związane z zimowym utrzymaniem dróg gminnych miejskich i wiejskich, ciągów 

pieszych i chodników sezonie zimowym 2018/2019 będą prowadzone według standardów 

określonych Zarządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej nr 46 z dnia 25 

października 1994 r. oraz Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kluczbork. 

Drogi gminne miejskie i wiejskie, ciągi piesze i chodniki będą utrzymywane w 

V standardzie zimowego utrzymania . 



Zgodnie z zawartym w dniu 31.07.2015 r. porozumieniem z Generalną Dyrekcją 

Dróg Krajowych i Autostrad Oddział Terenowy w Opolu zimowe utrzymanie obwodnicy 

Kluczborka na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 45 w Kuniowie do ronda na DK 

nr 42 w Ligocie Dolnej ( 5 km) będzie prowadzone przez Rejon GDDKiA w Kluczborku w 

li standardzie zimowego utrzymania . 

O zaliczeniu dróg do poszczególnych standardów zdecydowano uwzględniaj ąc funkcję dróg 

w układzie komunikacyjnym, rodzaj nawierzchni dróg oraz natężenie ruchu drogowego. 

Ili. OSŁONA METEOROLOGICZNA 

Informacje dotyczące zmiany warunków atmosferycznych od 15 listopada 2018 r. będą 

uzyskiwane przez Internet z portali pogodowych w siedzibie Urzędu Miasta w Kluczborku 

oraz w godzinach 15.00 -7.00 w siedzibach dyżurnych. 

IV. SPRZĘT DO ODŚNIEŻANIA I ZWALCZANIA ŚLISKOŚCI 

Na podstawie umowy zawartej przez Gminę Kluczbork z Wykonawcą robót na 

wykonanie zadania p.n. ,,Zimowe utrzymanie dróg gminnych miejskich i wiejskich, ciągów 

pieszych i chodników w sezonie zimowym 2018/2019" wykonawca dysponuje następującym 

sprzętem: 

- pługopiaskarka na samochodzie ciężarowym o nośności powyżej 8t - 2 szt; 

- pługopiaskarka na ciągniku o mocy co najmniej 80 kM - 2 szt; 

- ciągniki o mocy 30 kM do odśnieżania chodników - 3 szt; 

- ładowarka - 1 szt.; 

- samochód wywrotka o ładowności powyżej 8 ton - 1 szt. 

V. MATERIAŁY DO ZWALCZANIA ŚLISKOŚCI ZIMOWE.J 

Wykonawca zadania p.n. ,,Zimowe utrzymanie dróg gminnych miejskich i wiejskich, 

ciągów pieszych i chodników w sezonie zimowym 2018/2019" przygotował 500 ton piasku 

oraz 1100 ton mieszanki piaskowo - solnej. 

VI. DYŻURY PRZY ZIMOWYM UTRZYMANIU DRÓG 



O rozpoczęcm prac związanych z zimowym utrzymaniem dróg decyduje Gmina 

Kluczbork. 

Z chwilą rozpoczęcia prac przy zimowym utrzymaniu dróg wprowadzone będą dyżury 

pracowników Gminy Kluczbork. Pracami będą kierować i koordynować wyznaczem 

dyżurni. Zakres dyżurów uzależniony będzie od prognozowanych warunków 

atmosferycznych i stanu przejezdności dróg. 

VII. INFORMACJE, INTERWENCJE 

Informacji o przejezdności dróg gminnych na terenie Gminy Kluczbork udzielać będą 

dyżurni pod numerem tel. /77/ 418 27 58 w dni robocze w godzinach: 

Pon. od 8°0 do 16°0; Wt. - Pt. od 1°0 do 1 s00
; oraz tel. służbowy - 668 211 442 

Informacji o przejezdności dróg krajowych udzielać będą dyżurni Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad w Opolu Rejon w Opolu Rejon w Kluczborku pod numerem 

tel. /77/ 418 25 57. 

Informacji o przejezdności dróg wojewódzkich na terenie powiatu kluczborskiego należy 

zasięgać u dyżumego Oddziału Terenowego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Oleśnie pod 

numerem tel. /34/ 358 22 87. 

Informacji o przejezdności dróg powiatowych na terenie powiatu kluczborskiego udzielać 

będą dyżurni Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku pod numerem tel. /077 I 418 85 

20; w dni robocze w godz. 7°0 - 15°0 róvmież pracownicy działu technicznego ZDP pod 

numerem telefonu: /77/ 418 60 66 lub 418 61 61 

Pod w/w numerami telefonów należy zgłaszać również wszelkie interwencje dotyczące 

zimowego utrzymania dróg. 

Sporządził : 

Zał. Zarządzenie Burmistrza Kluczborka z dnia 14.11.2018 r. 

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki Miejskiej 

14 
mgr inż. Kryst_yna Krężel 



Lp 

I 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
IO 
1 1 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 

Załącznik nr 1 

Wykaz dróg i parkingów miejskich wraz z chodnikami w ich pasach drogowym do 
zimowego utrzymania mechanicznego i ręcznego w sezonie zimowym 2018/2019 

Nazwa ciągu 
Długość Pow. Nawierzchnia fml [m2) 

Andersa 383 2 298 bitumiczna 
Armii Krajowej 204,0 1 122 bitumiczna 
Batorego 156 780 bitumiczna 
Bema 254 1 258 bitumiczna 
Ligonia-Słowackiego 210 840 Kostka bet. 
Boznański ej 95 430 kostka bet. 
Bożka 387 2 322 bitumiczna 
Chełmońskiego 292 l 752 bitumiczna 
Chopina 296 l 688 bitumiczna 
Chrobrego 321 1 477 bitumiczna 
Curzydly 480 1 700 bitumiczna 
Łacznik do ul. Curzvdłv 91,5 549 bitumiczna 
Cybisa 550 2200 bitumiczna 
Damrota 407 2 479 bitumiczna 
Dabrowskiego 329 l 810 bitumiczna 
Dworcowa 305 l 525 bitumiczna 
Fałata 120 600 bitumiczna 
Ficka 412 2314 kostka bet. 
Gazowa 91 365 bitumiczna 
Gdacjusza 107 570 bitumiczna 
Gersona 95 430 kostka bet. 
Gierymskiego 120 600 bitumiczna 
Gniazdowskiego 400 1200 bitumiczna 
Graniczna 260 650 bitumiczna 
Grottgera 86 350 bitumiczna 
Grunwaldzka 498 2 509 bitumiczna 
Hallera 318 I 908 bitumiczna 
Jagiełły 610 2 990 bitumiczna 
Jaronia 171 735 bitumiczna 
Kantora 250 750 tłuczeń 

Kani 166 966 bitumiczna 
Kilińskiego 598 3 635 bitumiczna 
Klasztorna 450 2 410 bitumiczna 
Kochanowskiego 318 2 576 bitumiczna 
Kołłataja 744 5 096 bitumiczna 
Komorowskiego 386 1 930 kostka bet. 
Konopnickiej 811 4 734 bitumiczna 
Kopernika 144 697 bitumiczna 
Korfantego 483 2 402 bitumiczna 
Kossaka 195 975 bitumiczna 
Krakusa 135 648 bitumiczna 
Kuiakowicka 320 1 920 bitumiczna 
Kwiatowa 270 1 416 bitumiczna 
Leśna 220 1 100 bitumiczna 
Ligonia 267 1 628 bitumiczna 
Łokietka 168 908 bitumiczna 
Maczka 422 2 228 bitumiczna 



48 Malczewskiego 260 l 176 bitwniczna 
49 Matei ki 301 I 806 bitumiczna 

50 Mieszka l 112 560 bitwniczna 

51 Młyńska 241 1 446 płyty bet. 
52 Norwida 755 5 556 bitumiczna 
53 O!lrodowa 106 411 bitumiczna 
54 Okulickiego 786 4 716 bitumiczna 
55 Ossowskiego 1034 5 944 bitumiczna 
56 Padarewskiego 545 849 bitumiczna 
57 Parkowa 401 l 213 kostka bet. 
58 Piastowska 128 474 bitumiczna 
59 Plater 80 506 bitumiczna 
60 Plebiscytowa 162 680 bitwniczna 
61 Podkowińskie go 250 750 tłuczeń 

62 Podwale 362 1 616 bitumiczna 
63 Pokoju 668 I 670 gruntowa 
64 Poniatowskiego 327 I 504 kostka bet. 
65 Popiełuszki 550 3 300 bitumiczna 
66 Powstańców Śl. 545 3 270 bitumiczna 
67 Reymonta 186 1 026 bitumiczna 
68 Rodakowskiego 300 l 600 kostka 
69 Roweckiego 532 2 181 bitumiczna 
70 Różana 140 644 beton lany 
71 Rynek 400 2 610 bitumiczna 
72 Sienkiewicza 656 4 194 bitumiczna 
73 Słoneczna 220 900 kostka bet. 
74 Słowackiego 688 4 128 bitwniczna 
75 Sobieskiego 240 I 080 bitwniczna 
76 Sportowa 957 3 686 bitumiczna 
77 Staszica 86 430 kostka bet. 
78 Strzelecka II 87 384 kostka bet 
79 Stvki 130 650 bitumiczna 
80 Sybiraków 156 I 275 bitumiczna 
81 Piotra Skargi 350 1050 tłuczeń 

82 Łącznik do ul.P. Skargi 80 480 bitumiczna 
83 Sapiehy 350 1050 płyty betonowe/tłuczeń 

84 Ściegiennego 153 887 bitumiczna 
85 Waryńskiego 224 l 814 bitumiczna 
86 Witkacego 133 798 bitumiczna 
87 Witosa 438 2 278 Kostka bet. 
88 Wolności 604 3 195 bitumiczna 
89 Wyczółkowskiego 120 600 bitumiczna 
90 Wyspiańskiego 415 2 490 bitumiczna 
91 Wvszyńskiego 600 5 200 Bitumiczna + kostka 
92 Zamkowa 179 l 246 Bitumiczna + kostka 
93 Zvgmunta Starego 99 506 bitumiczna 
94 Żeromskiego 754 3977 bitumiczna+kostka 
95 Michałowskiego 120 650 kostka bet 
96 Parking przy kościele ul. Skłodowskiej 2700 kostka bet 
97 Parking przy cmentarzu ul. Opolska 870 kostka bet 

Parking przy cmentarzu wojennym. 500 
98 ul.Ooo Iska kostka granit. 
99 Parking przy krytej pływalni ul. Kołłątaja 1500 kostka bet 
100 Parking przy hali OSIR ul. Mickiewicza 2800 kostka bet 
101 Parking przy bibliotece ul. Karola Miarki 1100 kostka bet 
102 Parking przy ul. Grunwaldzkiej 300 kostka bet 

2 



103 Łącznik ul. J. Pawła II z ul. Wyszyńskiego 250 700 kostka bet. , nawierzchnia bit. 
104 Boczna od Jagiellońskiej /po Salezjanach/ 130 600 kostka 

105 ul. Drzymały - boczna od drogi 140 700 
powiatowej kostka bet 

106 Parking przy OS[R w Bakowie 2 400 bitumiczna 

107 * Obwodnica od DK 45 w Kuniowie do 
5000 32500 bitumiczna DK42 w Li2:ocie Dolnej 

108 ul. Tichnera 650 3250 bitumiczna 

109 Parking przy nowym kościele - I 025 Płyty ażurowe 

Obwodnica od DK 42 w Ligocie Dolnej 
110 do drogi powiatowej DP 3121 w 2000 13200 bitumiczna 

Smardach 

* zimowe utrzymanie prowadzone przez Rejon GDDKiA w Kluczborku 

3 



Załącznik nr 2 

Wykaz ciągów pieszych i deptaków do zimowego utrzymania mechanicznego i ręcznego 
w sezonie zimowym 2018/2019 

Lp Nazwa ciągu Długość Pow. 
1ml rm 2] 

1 Deptak wzdłuż ul. Moniuszki od ul.Jagiellońskiej do ul.Grunwaldzkiej 435 1395 

2 Deptak Aleja Wodna od ul. Grunwaldzkiej do ul. Mickiewicza 496 1960 
,., 

Chodnik al. Czerwonego Krzyża od ul. Mickiewicza do ul. Waryńskiego 229 893 ., 
4 Deptak od ul. Słowackiego do ul. Ligonia 200 1000 

5 Deptak al. Geodetów od ul. Słowackiego do ul. Ligonia 177 354 

6 Deptak ul. Krótka od ul. Zamkowej do ul. Podwale 50 135 

7 Deptak od al. Dębowej do ul. Bankowei 120 548 

8 Chodnik al. Debowei od ul. Wolności do ul. Grunwaldzkiej 195 390 
Chodnik ul. Kościuszki wzdłuż zieleńców obustronnie oraz wzdłuż placu 352 557 

9 zabaw 
10 Chodnik wzdłuż zieleńca od ul. Mickiewicza do ul. Grunwaldzkiej 140 238 
11 Chodnik wzdłuż zieleńca ul. Grunwaldzkiej 30 51 
12 Chodnik wzdłuż ogródka jordanowskiego przy ul. Podwale 80 136 
13 Chodnik orzv zieleńcu i o!.rródku jordanowskim ul. A.Krajowej 82 127 

14 Chodnik k/muzeum ul. Zamkowa-Jagiellońska 40 200 

15 Chodnik przy miasteczku ruchu wzdłuż ulic Żeromskiego i Konopnickiei 112 191 
16 Chodnik wzdłuż i orzez zieleniec ul. Mickiewicza - Bvczvńska 100 252 
17 Chodnik orzez zieleniec ul. Opolska - Drzvmałv 93 186 
18 Chodnik wzdłuż parku Dzierżona ul. Bvczvńska - Warvńskiego 207 542 
19 Chodnik al. Sznitalna od ul. Skłodowskiei do ul. Poniatowskiego 317 900 
20 Aleja przy stawie ul. Kościuszki 231 833 
21 Aleja Krzywa 358 1253 
22 Aleja park (góra) wzdłuż ul. Skłodowskiej 400 1600 
23 Chodnik wzdłuż ul.Ligonia od al. Geodetów do pocztv 80 120 
24 Rynek - strona wschodnia, zachodnia i południowa 300 900 
25 ul. Kościelna 122 464 
26 ul. Bankowa 54 232 
27 ul. Krakowska 203 1846 
28 ul. Piłsudskiego 196 2142 
29 ul. Polna 150 450 
30 Plac Konstytucji 3-go Maja - 1600 



Załącznik nr 3 

Wykaz dróg gminnych wiejskich do zimowego utrzymania mechanicznego i ręcznego w 
sezonie zimowym 2018/2019 

Lp Wykaz mie_iscowości Ln Wykaz ulic Przvsiółki 
1 Bażany 1 Akacjowa Przysiółek: Zbyszów, 

2 Boczna Dzióbek, St. Huta 
3 Kościelna 

4 Krótka 
5 Krzywa 
6 Leśna 

7 Lakowa 
8 Ogrodowa 

2 Bąków 1 Braci Bassy Przysiółek: Brzezinka, 
2 Dworcowa Dobrzyny, Drogomin, 
3 Kasztanowa Drzewiec, 
4 Kościuszki 

5 Leśna 

6 Tartaczna 
3 Biadacz 1 Biadacz - Brodnica 

2 Biadacz - Przybkowice 
'"' Biadacz - Kamienisko ., 
4 Biadacz - Wrzosy 
5 Kluczborska 
6 Kuiakowicka 
7 Bąkowska 

8 Polna 
4 Bogacica 1 Blycharza Przysiółek: Krężel 

2 Boczna 
3 Dębowa 

4 Konopnicki ei 
5 Krzywa 
6 1-go Maja 
7 Nowa 
8 Plac Targowy 
9 Stawowa 
10 Wiejska 
11 Szkolna 

5 Bogacka Szklarnia 1 wieś 
6 Bogdańczowice 1 wieś 

7 Czaple Stare 1 wieś 

8 Gotartów 1 wieś 
9 Krasków 1 wieś 

10 Kuniów 1 wieś 
11 Macieiów 1 wieś 
12 Nowa Bo12acica 1 wieś 



13 Unieszów 1 wieś 

14 Żabiniec 1 wieś Przysiółek Zameczek 
15 Borkowice 1 Boczna 

2 Kolonia 
3 Krótka 
4 Leśna 

5 Lipowa 
6 Szkolna 

16 Krzywizna 1 Orkana 
2 Witosa 

17 Kujakowice Dolne 1 Wierzbowa 
2 Krótka 
3 Łąkowa 

4 Zapłocie 

18 Kujakowice Górne 1 Boczna 
2 Dzierżona 
,., 

Powstańców Slą.skich ., 
4 Rzeczna 
5 Kamienna Przysiółek - Pustki 
6 Droga do Piekarni 

19 Ligota Dolna 1 Krasko wska 
2 Łąkowa 
,., 

Polna .) 

4 Wołczyńska 

20 Ligota Górna 1 Gliwicka 
2 Gorzowska 
3 Kujakowicka 

21 Łowkowice 1 Brzozowa Przysiółek: 
2 Dzierżona Dąbrowa 
,., 

Krótka .) 

5 Łąkowa 

6 Jana Pawła II 
7 Okrężna 

8 Polna 
22 Smardy Dolne 1 Leśna Przysiółek - Sulikowice 

2 Łąkowa 
,., 

Polna .) 

4 Sadowa 
23 Smardy Górne 1 Boczna Kolonia - Miłoszowice 

2 Górna Sułoszyn ,., 
Mostowa ., 


